

VVS Kraft ApS

**Industrimarken 1
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 37 34 25 05

**Årsrapport for perioden
1. januar 2016 - 30. april 2017**

(1. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6 / 10 2017**

Ivan Jørgen Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. april 2017 - Aktiver	10
Balance pr. 30. april 2017 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet VVS Kraft ApS
Industrimarken 1
3300 Frederiksværk

Regnskabsår 1. januar 2016 - 30. april 2017

Direktion Jonas Westh Jensen

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har bestået i VVS virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017

Årets resultat der udgør et overskud på t.dkk 53, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 30. april 2017

Note	(16 mdr.) 2016/2017
Bruttofortjeneste	5.373.305
1 Personaleomkostninger.....	5.136.834
2 Af- og nedskrivninger.....	119.480
Resultat før finansielle poster	116.991
3 Finansielle indtægter.....	10.943
3 Finansielle omkostninger.....	53.724
Resultat før skat	74.210
4 Skat af årets resultat.....	21.215
Årets resultat	52.995
Resultatdisponering:	
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	30.000
Overført resultat.....	22.995
Disponeret i alt	52.995

Balance pr. 30. april 2017

Aktiver

Note	<u>2016/2017</u>
Indretning af lejede lokaler.....	104.322
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>634.840</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>739.162</u>
Andre kapitalandele.....	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>742.162</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer.....	 <u>710.900</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	1.257.465
Igangværende arbejder.....	303.023
Andre tilgodehavender.....	70.575
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>71.702</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.702.765</u>
Likvide beholdninger	<u>18.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.431.872</u>
 Aktiver i alt.....	 <u>3.174.034</u>

Balance pr. 30. april 2017

Passiver

Note	<u>2016/2017</u>
6 Virksomhedskapital.....	50.900
Overført resultat.....	322.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	<u>30.000</u>
Egenkapital i alt	<u>402.995</u>
Hensat til udskudt skat.....	<u>21.215</u>
Hensatte gældsforpligtelser i alt	<u>21.215</u>
Kreditinstitutter.....	281.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	959.368
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	713.164
Anden gæld.....	<u>795.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.824</u>
Passiver i alt.....	<u>3.174.034</u>
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
2016/2017				
Egenkapital primo.....	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	900	299.100		300.000
Årets resultat.....		52.995		52.995
Udbytte.....		-30.000	30.000	0
Egenkapital ultimo.....	<u>50.900</u>	<u>322.095</u>	<u>30.000</u>	<u>402.995</u>

Noter

	(16 mdr.) 2016/2017
1 Personalemkostninger	
Løn og gager.....	4.506.374
Pensioner.....	485.072
Omkostninger til social sikring.....	145.388
Personalemkostninger i alt.....	5.136.834
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	10
2 Af- og nedskrivninger	
Indretning af lejede lokaler.....	10.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	108.760
Af- og nedskrivninger i alt.....	119.480
3 Finansielle omkostninger	
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	16.171
4 Skat af årets resultat	
Aktuel skat.....	0
Forskydning i udskudt skat.....	21.215
Skat af årets resultat i alt.....	21.215

Selskabet har betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, inventar og driftsmateriel
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo.....	0	0
Årets tilgang.....	115.042	743.600
	<u>115.042</u>	<u>743.600</u>
Kostpris pr. 30.04.2017.....	115.042	743.600
	<u>115.042</u>	<u>743.600</u>
Afskrivninger primo.....	0	0
Årets afskrivning.....	10.720	108.760
	<u>10.720</u>	<u>108.760</u>
Afskrivninger pr. 30.04.2017.....	10.720	108.760
	<u>10.720</u>	<u>108.760</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2017.....	<u>104.322</u>	<u>634.840</u>

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 100 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor leasingforpligtelsen er opgjort til t.dkk 928, der forfalder løbende frem til ultimo 2021.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler med uopsigelighed frem til 1. januar 2018. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.dkk 120.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.dkk 292 (maksimal trækingsret på t.dkk 1.000) er deponeret virksomhedspant t.dkk 500 med pant i goodwill, debitorer, lagre, driftsmidler og -inventar samt immaterielle rettigheder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden. Selskabet hæfter solidarisk med den sambeskattede virksomhed for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jonas Inwesth ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.